

SOLICITUD DE COTIZACION - INSUMOS DENTALES MES DE OCTUBRE

I. Datos del Solicitante

Nombre Solicitante	Corporación Municipal Gabriel González Videla	RUT del Solicitante	70.992.100-9	Dirección del Solicitante	Animas de Diego N° 550, La Serena
Plan Disponible	PROGR. GES ODONTOLOGICO ADULTO	Lugar de entrega	Avenida España S/N, Esquina Avenida Francisco de Aguirre, ciudad de La Serena, fono: 851 7544117	Fecha de entrega Requerida	En base a lo señalado por el proveedor en su oferta

II. Datos del Proveedor

Nombre Proveedor	COMERCIAL EXPRES DENT LTDA	Rut Proveedor	78.378.160-3
Dirección Proveedor	Avenida Presidente Errázuriz 4235, La Compañía	Categoría Proveedor	Comercio Electrónico

3- LISTADO DE PRODUCTOS SOLICITADOS

4- LISTADO DE PRODUCTOS OFERTADOS

ITEM	CANTIDAD (En las propiedades señalar cantidad por embalaje)	CATEGORIA	PRODUCTO SOLICITADO	PRODUCTO OFERTADO (MARCA DESCRIPCION)	PRECIO ESTIMADO DEL ENTREGA	VALOR UNITARIO NETO	VALOR TOTAL NETO POR PRODUCTO	OBSERVACIONES
1	600	Insumo Dental	Acido fosfórico 37% jeringa, unidad	Arlan	72 horas	1672	\$ 1.002.000	
3	100	Insumo Dental	Aguja corta carpule 30G, caja 100 unidades	Nipro	72 horas	2493	\$ 249.300	
5	50	Insumo Dental	Composite universal A2, unidad Z350	3M Espe	72 horas	11000	\$ 550.000	
6	50	Insumo Dental	Composite universal A3, unidad Z350	3M Espe	72 horas	11000	\$ 550.000	
8	60	Insumo Dental	Fluor barniz 5% 10 ml, unidad DURAPHAT	COLGATE	72 horas	23371	\$ 1.402.260	
9	30	Insumo Dental	Lima K n° 10, 6 unidades	MALLEFER M-ACCESS	72 horas	3257	\$ 97.530	
10	30	Insumo Dental	Lima K n° 15, 6 unidades	MALLEFER M-ACCESS	72 horas	3251	\$ 97.530	
11	30	Insumo Dental	Lima K n° 20, 6 unidades	MALLEFER M-ACCESS	72 horas	3251	\$ 97.530	
12	30	Insumo Dental	Lima K n° 25, 6 unidades	MALLEFER M-ACCESS	72 horas	3251	\$ 97.530	
15	600	Insumo Dental	Seda dental adulto 60 años y embarazadas, unidad	ORALB	72 horas	1634	\$ 980.400	
16	60	Insumo Dental	Tiranervios n° 15, blister 10 unidades	MALLEFER DENTISPLY	72 horas	3773	\$ 226.380	
17	60	Insumo Dental	Tiranervios n° 20, blister 10 unidades	MALLEFER DENTISPLY	72 horas	3778	\$ 226.680	
						Valor Total Neto	\$ 4.901.260	
						IVA	\$ 452.380	
						Valor Total (IVA Incl)	\$ 5.353.640	

SOLICITUD DE COTIZACION - INSUMOS DENTALES MES DE OCTUBRE

1- Datos del Solicitante

Nombre Solicitante	Corporacion Municipal Gabriel Gonzalez Vinatea	RUT del Solicitante	70.892.100-8	Dirección del Solicitante	Avenida de Diego Nº 550, La Serena
Pasta Disponible	PROGR. OES ODONTOLOGICO ADULTO	Lugar de entrega	Avenida España 591, Esquina Avenida Francisco de Aguirre, ciudad de La Serena, Fono: 051- 7564117	Fecha de entrega	Reservada

En base a lo señalado por el proveedor en su oferta

2- Datos del Proveedor

Nombre Proveedor	COMERCIAL EXPRESS DENT LTDA	Rut Proveedor	19.278.156-3
Dirección Proveedor	Ave. Presidente Errázuriz 4335, Las Condes	Código Postal	228106115

3- LISTADO DE PRODUCTOS SOLICITADOS

4- LISTADO DE PRODUCTOS OFERTADOS

N° ITEM	CANTIDAD (En su propuesta indicar cantidad del material por material)	CATEGORIA	PRODUCTO SOLICITADO	PRODUCTO OFERTADO (MARCA DESCRIPCION)	FECHA ESTIMADA DE ENTREGA	VALOR UNITARIO NETO	VALOR TOTAL NETO POR PRODUCTO	OBSERVACIONES	
1	660	Insuero Dental	Acido fosfórico 37% jeringa, unidad	Axlar	72 horas	1072	\$ 645.200		
2	100	Insuero Dental	Adhesivo composite, unidad	Prime&Bond Directly	72 horas	5273	\$ 527.300		
3	100	Insuero Dental	Aguja corta carpule 30G, caja 100 unidades	Nipro	72 horas	2883	\$ 288.300		
4	50	Insuero Dental	Banda matriz 5mm x 50 cm, unidad	Fusa	72 horas	336	\$ 16.800		
5	50	Insuero Dental	Composite universal A2, unidad Z350	3M Espe	72 horas	11000	\$ 550.000		
6	50	Insuero Dental	Composite universal A3, unidad Z350	3M Espe	72 horas	11000	\$ 550.000		
7	300	Insuero Dental	Eyectores, bolsa 100 unidades	WW	72 horas	4225	\$ 1267.500		
8	60	Insuero Dental	Fluor barniz 5% 10 ml, unidad DURAPHAT	COLGATE	72 horas	23275	\$ 1.396.500		
9	30	Insuero Dental	Lima K n° 10, 6 unidades	MALLEFER M.ACCESS	72 horas	3251	\$ 97.530		
10	30	Insuero Dental	Lima K n° 15, 6 unidades	MALLEFER M.ACCESS	72 horas	3251	\$ 97.530		
11	30	Insuero Dental	Lima K n° 20, 6 unidades	MALLEFER M.ACCESS	72 horas	3251	\$ 97.530		
12	30	Insuero Dental	Lima K n° 25, 6 unidades	MALLEFER M.ACCESS	72 horas	3251	\$ 97.530		
13	500	Insuero Dental	Pasta dental adulto 60 años y embarazadas, unidad	CARSTOP 16 G MAVIC	72 horas	2310	\$ 1.155.000		
14	300	Insuero Dental	Pasta dental niño y niña 6 años, unidad	STAGES ORALB	72 horas	860	\$ 258.000		
15	100	Insuero Dental	Seda dental adulto 60 años y embarazadas, unidad	ORALB	72 horas	1034	\$ 309.600		
16	40	Insuero Dental	Tiranervios n° 15, blister 10 unidades	MALLEFER DENTAPLY	72 horas	3775	\$ 151.000		
17	40	Insuero Dental	Tiranervios n° 20, blister 10 unidades	MALLEFER DENTAPLY	72 horas	3775	\$ 151.000		
18	10	Insuero Dental	Vidrio Ionomero base fotocurado polvo y liquido, unidad(Vitrebond)	3M Espe	72 horas	42800	\$ 428.000		
19	50	Insuero Dental	Vidrio Ionomero restauracion autocurado polvo y liquido, unidad (Ketac - Chemfil)	CHICWELL DENTAPLY	72 horas	13462	\$ 673.100		
20	70	Insuero Dental	Vidrio Ionomero restauracion fotocurado polvo y liquido, unidad (Vitremer)	3M Espe	72 horas	91548	\$ 640.836		
							Valor Total Neto	\$ 10.840.320	
							IVA	\$ 2.058.881	
							Valor Total (IVA INCL)	\$ 12.899.201	

SOLICITUD DE COTIZACION - INSUMOS DENTALES MES DE OCTUBRE

1.- Datos del Solicitante

Nombre Solicitante	Corporacion Municipal Gabriel Gonzalez Videla	RUT del Solicitante	70.982.100-9	Dirección del Solicitante	Av. España de Diego N° 550, La Serena
Plan Disponible	PROGR. SES ODONTOLÓGICO ADULTO	Lugar de entrega	Avenda España 5/N, Esquina Avda Francisco de Aguirre, ciudad de La Serena, Fonos: 95-2944117	Fecha de entrega propuesta	En base a lo señalado por el proveedor en su oferta

2.- Datos del Proveedor

Nombre Proveedor	DENTAL LAVAL LTDA	RUT Proveedor	78.395.850-9
Dirección Proveedor	MIRAFLORES 343 OFIC. 2504	Código Electrónico	229986110

3.- LISTADO DE PRODUCTOS SOLICITADOS

4.- LISTADO DE PRODUCTOS OFERTADOS

N° ITEM	CANTIDAD (En su propuesta indicar cantidad por descripción y unidad)	CATEGORIA	PRODUCTO SOLICITADO	PRODUCTO OFERTADO (MARCA, DESCRIPCION)	FECHA ENTREGA DE ENTREGA	VALOR UNITARIO NETO	VALOR TOTAL NETO POR PRODUCTO	OBSERVACIONES	
1	620	Insumo Dental	Acido fosfórico 37% jeringa, unidad	Jeringa 4 ml. marca Continental usa	3 días hábiles	2450	\$ 1.476.000	continental	
2	100	Insumo Dental	Adhesivo composite, unidad	frasco 5 ml marca maxia auto	3 días hábiles	8350	\$ 835.000	47 bond	
3	100	Insumo Dental	Aguja corta carpule 30G, caja 100 unidades	septoyect septodont frasco	3 días hábiles	4100	\$ 410.000		
4	50	Insumo Dental	Banda matriz 5mm x 50 cm, unidad	rufo 3 mm. marca dent usa	3 días hábiles	1990	\$ 99.500		
5	50	Insumo Dental	Composite universal A2, unidad Z350	Jeringa 4,5 grs durabond repositdent frasco	3 días hábiles	12050	\$ 602.750	hidrido	
6	50	Insumo Dental	Composite universal A3, unidad Z350	Jeringa 4,5 grs durabond repositdent frasco	3 días hábiles	12050	\$ 602.750	hidrido	
7	100	Insumo Dental	Eyectores, bolsa 100 unidades	bolsa 100 unidades usa bialla	3 días hábiles	1900	\$ 190.000	transparente	
8	80	Insumo Dental	Fluor barniz 5% 10 ml, unidad DURAPHAT	barniz 5% duraphat usa 20 aplicaciones. marca usa	3 días hábiles	22000	\$ 1.760.000		
9	30	Insumo Dental	Lima K n° 10, 6 unidades	lima. marca bialla usa	3 días hábiles	3700	\$ 111.000	25 mm	
10	35	Insumo Dental	Lima K n° 15, 6 unidades	lima. marca bialla usa	3 días hábiles	3700	\$ 111.000	25 mm	
11	30	Insumo Dental	Lima K n° 20, 6 unidades	lima. marca bialla usa	3 días hábiles	3700	\$ 111.000	25 mm	
12	30	Insumo Dental	Lima K n° 25, 6 unidades	lima. marca bialla usa	3 días hábiles	3700	\$ 111.000	25 mm	
13	600	Insumo Dental	Pasta dental adulto 60 años y embarazadas, unidad	pro-dent, marca maxia. tubo 100 grs. marca usa	6 días hábiles	960	\$ 583.400	1450 ppm	
14	300	Insumo Dental	Pasta dental niño y niña 6 años, unidad	maxia tubo 80 grs. marca maxia. marca usa	6 días hábiles	1130	\$ 339.000	500 ppm	
15	900	Insumo Dental	Seda dental adulto 60 años y embarazadas, unidad	esmalte marca 3 marca usa	6 días hábiles	1050	\$ 945.000	con plastico	
16	60	Insumo Dental	Tiranervios n° 15, blister 10 unidades	blister 10 unidades. marca maxia	3 días hábiles	2400	\$ 144.000		
17	60	Insumo Dental	Tiranervios n° 20, blister 10 unidades	blister 10 unidades. marca maxia	3 días hábiles	2400	\$ 144.000		
18	30	Insumo Dental	Vidrio ionomero base fotocurado polvo y liquido, unidad (Vitrebond)	vidrio ionomero base fotocurado. marca maxia. marca usa	3 días hábiles	10130	\$ 453.900	con pastillita de fluor	
19	50	Insumo Dental	Vidrio ionomero restauracion autocurado polvo y liquido, unidad (Ketac - Chemfill)	vidrio ionomero restauracion autocurado. marca maxia. marca usa	3 días hábiles	9250	\$ 462.500		
20	30	Insumo Dental	Vidrio ionomero restauracion fotocurado polvo y liquido, unidad (Vitremer)	vidrio ionomero restauracion fotocurado. marca maxia. marca usa	3 días hábiles	17300	\$ 519.000		
							Valor Total Neto	\$ 8.460.100	
							IVA	\$ 1.790.519	
							Valor Total (IVA INC)	\$ 10.250.619	

COTIZACION

Señores

C.M. GABRIEL GONZALEZ VIDELA

At.: Srta. Andrea Taquias Alfaro

Profesional de Apoyo - Depto. de Salud

PRESENTE

Tenemos el agrado de presentarle nuestra Cotización por lo siguiente:

CANT.	PRODUCTOS	NETO	C/I.V.A.	TOT. C/I.V.A.
600	Acido Ortofosfórico Gel 37% 1 Jeringa 3 mlg. ALFA	\$ 798	\$ 950	\$ 570.000
100	Adhesivo P/Composite frasco 4 mlg. PRIME BOND DENTSPLY	\$ 5.546	\$ 6.600	\$ 660.000
100	Aguja P/Carpule Corta caja 100 unids. NOVOCOL	\$ 3.445	\$ 4.100	\$ 410.000
50	Banda Matriz Metálica 0,05 x 5mm. x 3mts, MICRODONT	\$ 1.176	\$ 1.400	\$ 70.000
50	Composite Fotocurado Filtex Flow Z-350 color A2 Jeringa 2 grs. 3M	\$ 16.639	\$ 19.800	\$ 990.000
50	Composite Fotocurado Filtex Flow Z-350 color A3 Jeringa 2 grs. 3M	\$ 16.639	\$ 19.800	\$ 990.000
200	Eyectores, de Saliva bolsa 100 unidades ASA ITALIA	\$ 1.361	\$ 1.620	\$ 324.000
60	Fluor Barniz tubo 10 mlg. DURAPHAT COLGATE	\$ 23.109	\$ 27.500	\$ 1.650.000
30	Lima K N° 10, caja 6 unids. M-Acces By DENTSPLY	\$ 3.345	\$ 3.980	\$ 119.400
30	Lima K N° 15, caja 6 unids. M-Acces By DENTSPLY	\$ 3.345	\$ 3.980	\$ 119.400
30	Lima K N° 20, caja 6 unids. M-Acces By DENTSPLY	\$ 3.345	\$ 3.980	\$ 119.400
30	Lima K N° 25, caja 6 unids. M-Acces By DENTSPLY	\$ 3.345	\$ 3.980	\$ 119.400
600	Pasta Dental Adulto 60 años y Embarazadas, Pomo 108.8 grs. 1450 ppm COLGATE	\$ 471	\$ 560	\$ 336.000
300	Pasta Dental Infantil 6 años Pomo 100 grs. 500 ppm. COLGATE	\$ 655	\$ 780	\$ 234.000
600	Seda Dental Adulto 60 años y Embarazadas, DURALON	\$ 1.008	\$ 1.200	\$ 720.000
60	Tiranervios N° 15, Blister 10 unids. ZIPPERER	\$ 2.647	\$ 3.150	\$ 189.000
60	Tiranervios N° 20, Blister 10 unids: ZIPPERER	\$ 2.647	\$ 3.150	\$ 189.000
30	Vidrio Ionómero P/Cementación VITREBOND 3M	\$ 43.529	\$ 51.800	\$ 1.554.000
50	Vidrio Ionómero P/Restauración Autocurado CHEMFIL DENTSPLY	\$ 12.185	\$ 14.500	\$ 725.000
30	Kit Vidrio Ionómero de Restauración Fotopolimerizado VITREMER	\$ 47.647	\$ 56.700	\$ 1.701.000
		TOTAL		\$ 11.789.600

CONDICIONES DE PAGO: A Convenir

Duración de la Presente 20 Días

Monto Mínimo de Despacho \$100.000.-

Se Cotiza SOLO Productos en Stock

Envío Inmediato

Sin otro particular le saluda Atte.,

CLAN DENT Ltda.



www.mdent.cl

I-CAT

INSTRUMENTARIUM

GENDEX

Kerr



KAVA Dental Excellence

Sociedad de Manufactura de Equipos Dentales LTDA.
Venta de Artículos Dentales
R.U.T.: 85.025.400-1
Casa Matriz: Dr. Manuel Barros Borgoño 162, Providencia, Santiago
Fono: (02) 2795 8900
Web: www.mdent.cl
Email: info@mdent.cl

Exequiel Fernandez 2841, Macul, Santiago

Cotización N° 107.462

Fecha Emision: 17 de Octubre de 2014

Sr(a): SOC DE MANUFACTURA DE EQUIPOS DENTALES LIMITADA	R.U.T.: 85.025.400-1
Dirección: COCHRANE 635, LOCAL 107, TORRE B, EDF PLAZA	Fono: 973074204
Comuna: CONCEPCIÓN Ciudad: CONCEPCION	Cond.Pago: Cuenta Corriente 30 días
Giro: VENTA ARTICULOS DENTALES Y ARRIENDO ESTACIONAMIENTO	Cond.Entrega: Entrega Inmediata
Email: info@mdent.cl	

Vendedor: Giselle Villalobos	Email: gvillalobos@mdent.cl	Fono: 27958900
-------------------------------------	------------------------------------	-----------------------

Cant.	Detalle Producto(s)	Marca	Garantía	P. Unitario	SubTotal
200	2121 CONDAC ACIDO ORTOFOSFORICO AL 37% GEL PACK 3 JER DE 2,5ML FGM 2121	FGM	3 meses	2.600	520.000
100	XH00241735 3M ADHESIVO SINGLE BOND2 3ML	3M ESPE	3 meses	12.900	1.290.000
100	DTNACI0023 AGUJAS CORTAS TERUMO 30G 100 UDS (7/8" 0,30 X 22mm)	NACIONAL	3 meses	4.353	435.300
50	DTDONT0025 BANDA MATRIZ 5MM X 3 MTS 10401.004	MICRODONT	3 meses	1.107	55.350
50	70201059899 7018 A2B JERINGA Z350 XT	3M ESPE	3 meses	16.890	844.500
50	70201059907 7018 A3B JERINGA Z350 XT	3M ESPE	S/Garantía	16.890	844.500
200	1A5100 EYECTORES DE SALIVA TRANSPARENTE 100 UDS.(x bolsa)	DOCHEM	3 meses	1.274	254.800
60	FCL84010 DURAPHAT BARNIZ FLUOR 10 ML. x Unidad	COLGATE	3 meses	22.059	1.323.540
30	DTMALL5313 LIMAS K 25 MM 010 12D-25-010	MAILLEFER	3 meses	5.130	153.900
30	DTMALL5410 LIMAS H 25 MM 015 16D-25-015	MAILLEFER	3 meses	4.513	135.390
30	DTMALL5315 LIMAS K 25 MM 020 12D-25-020	MAILLEFER	3 meses	5.130	153.900
30	DTMALL5316 LIMAS K 25 MM 015 12D-25-015	MAILLEFER	3 meses	4.392	131.760
60	DTMALL8031 TIRANERVIOS SÚRTIDOS 4B-01-020/60 X 10 UNIDADES	MAILLEFER	3 meses	3.776	226.560
30	XH002405419 VITREBOND 3M KIT POLVO Y LIQUIDO XH002405419	3M ESPE	3 meses	33.959	1.018.770
50	70201120089 3M KETAC CEM EASY MIX VID.IONOMER.56900 30 GRS 70201120089	3M ESPE	3 meses	24.847	1.242.350
30	70201026088 3M VITREMER FOTOCURADO KIT 3303MP A3 70201026088	3M ESPE	3 meses	45.400	1.362.000

Ahora compre en línea en www.mdent.cl stock en línea, despacho en 24 hrs, diferentes formas de pago

Neto \$ 9,992,620

IVA \$ 1,898,598

Cotización válida por 15 días

Total \$ 11,891,218

Datos Bancarios:

M-DENT LTDA
R.U.T.: 85.025.400-1
Email: pagos@mdent.cl
Cuenta corriente: Banco de Chile 169-67861-10

Compre en línea, prefiera www.mdent.cl

